PSEN slI-0.5n 1.1 1switch

N

Dane

Zapewniony odstep wytgczania:

Certyfikacja:

Zasada dziatania czujnika:
Rodzaj kodowania:

Sita trzymania:

Liczba wyjs¢ OSSD:
Liczba wejs¢:

Rodzaj przytacza:
Napiecie zasilania (V):
Rodzaj napiecia zasilania:
Pobér mocy DC:

Stopien ochrony obudowy:
Szerokos¢:

Wysokosé¢:

Glebokosé:

Ciezar brutto:

Ciezar netto:

Temperatura pracy:

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

570513

Magnetic safety gate system For applications up to SIL 3/PL e/cat. 4
magnetic holding force 500 N (process protection). Coding: coded; 5-pin

M12 male connector; 4 LEDs.

15.0 mm

CE:;cULus Listed;EAC (Eurasian); TUV;FCC;IC

Transponder
Kodowany
500 N

2

1

M12, 5pol. male
24,0

DC

48W

IP67

45.0 mm
122.0 mm
44.0 mm
630 g

570¢g

-25-55°C
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Akcesoria
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570520 PSEN sl-0.5 1.1 1actuator
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Akcesoria opcjonalne
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\ 380209 PSS67 Cable M12sf M12sm, 5m
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/ff\.\ 380210 PSS67 Cable M12sf M12sm, 10m
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\ 380213 PSS67 Cable M12af M12am, 5m
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570550 PSEN sl bracket swing door
570551 PSEN sl bracket sliding door
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630350 PSEN op cable angle M12 5-pole 30m
773600 PDP67 F 8DI ION
380220 PSS67 cable M12-5sf, M12-5sm, 20m
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